
 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro Regionální 

povědomí a vyjádření každého žáka dne 5. 10. 2021 

 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

Místo konání: kancelář MAS Hlinecko, Komenského 187, Hlinsko  

Čas konání: 13:00 – 14:00 hodin 

Přítomni: 4 (dle prezenční listiny), omluvení 3 

 

Program: 

1. Hodnocení projektu Regiovideí 

Skupina hodnotila kvalitu a informační hodnotu regiovideí. Členové se shodli, že jejich tvorba 

probíhá příliš pomalu a termín oficiálního zveřejnění všech hotových videí stanovili na termín 

před letošními vánoci. Videa budou veřejně sdílena a odkaz na ně bude rozeslán všem 

vzdělávacím institucím v SO ORP Hlinsko.  

 

2. Příprava soutěže a spolupráce s ostatními PS 

Skupina navrhla zapojení prvků na podporu regionálního povědomí do některé ze stávajících 

soutěží. Členové souhlasí, že je třeba oslovit i ostatní PS a při tvorbě nové soutěže s nimi úzce 

spolupracovat.  

 

 

1. Úkol: urychlit vytváření regionálních videí (Mgr. Jana Pokorná) 

2. Úkol: oslovit členy ostatních PS (Iva Groulíková, DiS.) 

3. Úkol: koordinovat spolupráci mezi PS pro čtenářskou a matematickou gramotnost 

spolu s PS pro Regionální povědomí (Iva Groulíková, DiS) 

 

Další setkání proběhne na konci listopadu.  

 

Zapsala dne 5. 10. 2021 Iva Groulíková, projektová manažerka MAP ORP Hlinsko II 

 


